
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2011

Herren 55 - Bezirksoberliga (6er) Gr. 079
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 RW Groß-Gerau 7 14:0 109:38 101:40 679:419
2 TC Bürstadt 7 12:2 112:35 103:40 688:415
3 TC Auerbach 7 8:6 91:56 84:53 627:464
4 TC Hähnlein 7 8:6 83:64 80:65 575:516
5 TC Erzhausen 7 6:8 76:71 69:68 557:565
6 TC Nieder-Roden 7 4:10 45:102 46:96 455:661
7 TC Biebesheim 7 4:10 41:106 46:96 433:646
8 TSV Lindenfels 7 0:14 31:116 33:104 347:675

Spielleiter
Axel Reinhardt, ,
Tel: 06151-372136 / eMail: axel_reinhardt@gmx.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
Sa. 14.05.2011 09:00

09:00
09:00
09:00

TC Erzhausen
TSV Lindenfels
RW Groß-Gerau
TC Biebesheim

TC Auerbach
TC Bürstadt
TC Hähnlein
TC Nieder-Roden

10:11
2:19
15:6
13:8

Sa. 21.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Hähnlein
TC Bürstadt
TC Auerbach
TC Biebesheim

TC Nieder-Roden
RW Groß-Gerau
TSV Lindenfels
TC Erzhausen

16:5
9:12
19:2
5:16

Sa. 28.05.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Auerbach
TSV Lindenfels
RW Groß-Gerau
TC Nieder-Roden

TC Bürstadt
TC Hähnlein
TC Biebesheim
TC Erzhausen

8:13
2:19
19:2
12:9

Sa. 04.06.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Hähnlein
TC Erzhausen
TC Nieder-Roden
TC Biebesheim

TC Auerbach
TC Bürstadt
RW Groß-Gerau
TSV Lindenfels

12:9
3:18
0:21
14:7

Sa. 18.06.2011 09:00
09:00
12:00

TC Biebesheim
TC Nieder-Roden
TC Bürstadt

TC Auerbach
TSV Lindenfels
TC Hähnlein

2:19
14:7
14:7

Sa. 06.08.2011 09:00
10:00

RW Groß-Gerau
TC Bürstadt

TC Erzhausen
TC Nieder-Roden

14:7
18:3

Sa. 13.08.2011 09:00
09:00
14:00

TC Hähnlein
TSV Lindenfels
TC Auerbach

TC Biebesheim
TC Erzhausen
RW Groß-Gerau

16:5
4:17
7:14

Sa. 20.08.2011 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Erzhausen
TC Bürstadt
TC Auerbach
RW Groß-Gerau

TC Hähnlein
TC Biebesheim
TC Nieder-Roden
TSV Lindenfels

14:7
21:0
18:3
14:7
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